MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 1

A V I SO NOVA DATA DE ABERTURA:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020
PROCESSO Nº 30/2020

O Município de Medianeira torna público a realização de licitação acima
mencionada, tendo por objeto registro de preços para contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de manutenção da frota de
veículos do município, serviços de torno e solda, mecânica de veículos leves,
conserto de molejo de caminhões e ônibus, e serviços de pintura e funilaria. O
inteiro teor do edital poderá ser retirado no site www.medianeira.pr.gov.br no
link avisos de licitação.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 09h30min do dia 23 de abril de 2020.

 Medianeira, 06 de abril de 2020.

Vânia Raquel Furmann Moreira – Pregoeira

http://www.medianeira.pr.gov.br/